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Fächerschränke

Serie 73 Aufsatzschränke
Fächerschränke

Serie 73 Aufsatzschränke

Einheitliche Ausführung Sonderausstattung und Zubehör

300 mm Abteilbreite

Farbe Türen Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
Lichtgrau RAL 7035 7310-735 7320-735 7330-735 7340-735 7350-735
Taubenblau RAL 5014 7310-514 7320-514 7330-514 7340-514 7350-514
Wasserblau RAL 5021 7310-521 7320-521 7330-521 7340-521 7350-521
Feuerrot RAL 3000 7310-300 7320-300 7330-300 7340-300 7350-300
Enzianblau RAL 5010 7310-510 7320-510 7330-510 7340-510 7350-510
Blaugrau RAL 7031 7310-731 7320-731 7330-731 7340-731 7350-731
Tiefschwarz RAL 9005 7310-905 7320-905 7330-905 7340-905 7350-905
Lichtblau RAL 5012 7310-512 7320-512 7330-512 7340-512 7350-512
Sonderfarbe, Aufpreise,  7310-... + Farbkennzahl 7320-... + Farbkennzahl 7330-... + Farbkennzahl 7340-... + Farbkennzahl 7350-... + Farbkennzahl
Farbmuster und Farbkennzahl 
siehe Seite 119/120

 1 Abteil 2 Abteile 3 Abteile 4 Abteile 5 Abteile

Außenmaße in mm
Breite 300 600 900 1200 1500
Tiefe 500 500 500 500 500
Höhe  inkl. Sockel (3 mm) 445 445 445 445 445
Abteilbreite 300 300 300 300 300
Lichte Türöffnung H ca. 370 mm x B ca. 225 mm H ca. 370 mm x B ca. 225 mm H ca. 370 mm x B ca. 225 mm H ca. 370 mm x B ca. 225 mm H ca. 370 mm x B ca. 225 mm
Ausführung je Abteil 1 Fach (leer) 1 Fach (leer) 1 Fach (leer) 1 Fach (leer) 1 Fach (leer)

 140,- € 238,- € 336,- € 434,- € 533,- €

400 mm Abteilbreite

 168,- € 285,- € 412,- € 535,- €

Farbe Türen Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
Lichtgrau RAL 7035 7312-735 7322-735 7332-735 7342-735
Taubenblau RAL 5014 7312-514 7322-514 7332-514 7342-514
Wasserblau RAL 5021 7312-521 7322-521 7332-521 7342-521
Feuerrot RAL 3000 7312-300 7322-300 7332-300 7342-300
Enzianblau RAL 5010 7312-510 7322-510 7332-510 7342-510
Blaugrau RAL 7031 7312-731 7322-731 7332-731 7342-731
Tiefschwarz RAL 9005 7312-905 7322-905 7332-905 7342-905
Lichtblau RAL 5012 7312-512 7322-512 7332-512 7342-512
Sonderfarbe, Aufpreise,  7312-... + Farbkennzahl 7322-... + Farbkennzahl 7332-... + Farbkennzahl 7342-... + Farbkennzahl
Farbmuster und Farbkennzahl 
siehe Seite 119/120

 1 Abteil 2 Abteile 3 Abteile 4 Abteile

Außenmaße in mm
Breite 400 800 1200 1600
Tiefe 500 500 500 500
Höhe  inkl. Sockel (3 mm) 445 445 445 445
Abteilbreite 400 400 400 400
Lichte Türöffnung H ca. 370 mm x B ca. 325 mm H ca. 370 mm x B ca. 325 mm H ca. 370 mm x B ca. 325 mm H ca. 370 mm x B ca. 325 mm
Ausführung je Abteil 1 Fach (leer) 1 Fach (leer) 1 Fach (leer) 1 Fach (leer)

 Stabile Stahlblechkonstruktion.
 Doppelabkantung zur Vermeidung von Verletzungen.
 Glatte Türen, jeweils rechts angeschlagen.
 Türen in Drehbolzen gelagert.
 Verschließbar mit Sicherheitszylinderschloss,  

 je Schloss 2 Schlüssel.

 Belüftung erfolgt durch Lochrosetten in der Rückwand.
 Korpusfarbe: Lichtgrau RAL 7035.
 Zusatzausstattungen siehe Seite: 78 - 81.

 Weitere Abteilbreiten sowie Sonderkonstruktionen, 
 die nicht im Katalog aufgeführt sind – auf Anfrage.
 Farbmuster und zusätzliche Farben (Sonderfarben)  

 siehe Seite 119/120.

ACHTUNG!
Aus Sicherheitsgründen müssen die 
Aufsatzschränke immer bauseits 
verschraubt werden!

Artikel-Nr.:  7330
Gesamtbreite:  900 mm

Artikel-Nr.: 7330 mit Unterschrank
Gesamtbreite: 900 mm


